G.P. PONICLUB DE
ESPANA

3 al 5 diciembre 2022

UCJC

SPORTS CLUB

Complementaria C
5 de Diciembre de 2022
Ordenes de Salida / Starting list

S

ECRETARIAS ECUESTRES

yd .
A con crondmetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: EXTERIOR None
yé
crondmetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/

SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T
DUNA SIM 435 (261) 44589 CHAPEL, Cyriaque 164267 ES
NARAM-SIM / IMPA 435 / ESCUELA EQUITACION Y
2003 / FEMALE / TORDA / EQUINOTERAPIA ABRAIN

P.R.A. / NONE
BO' DESIR DE BELAIR 148391 SAINZ MARTINEZ, 265495 ES
(244) Iraia

BACCARA DE BRIE / PEDRO MARIA SAINZ
DESYRADE DE TYV /2011 CUBILLO / FERME DE BEL

/ MALE / NEGRO / SF AIR

VALKYRIE DU 145642 RODRIGUEZ IBANEZ, 246739 ES
TROQUANT (296) Daniela
NONE / NONE / 2009 / ARANZAZU IBANEZ
FEMALE / TORDO / SF BORDONA / NONE
RUMBA DU TERRIER 153655 GARCIA GUTIERREZ, 253861 ES
(225) Martina
NONE / NONE / 2005 / RUTH GUTIERREZ
FEMALE / NEGRO / CRUZ ALVAREZ / NONE
CHERRY D'AS DE PIC 144519 ROJO BENITO, 237993 ES
(297) Manuela
KANTJES / PLUS UNE DE LUIS MANUEL ROJO
LAMONI / 2012 / FEMALE / GARCIA / ASTRID VAN
CASTANO / SF DAMME COURTECUISSE
CHISPITA KILI DOBLE R 116025 HERNANI IJALBA, Erik 269688 ES
(231)
NONE / NONE / 2006 / LILIAN DIAZ TABARES /
FEMALE / CASTANA / CDE NONE
TOP DIAMANT (232) 144578 JIMENEZ MARCH, 277375 ES
NONE / NONE / 2013/ Blanca
MALE / TORDO / PONI LILIAN DEL RIO ALVAREZ
/ NONE



UCJC

SPORTS CLUB
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

TOP BALOOKA DU
COLOMBIER (273)
EQUUS MR SPOCK /
MALIKA SCHNELL X
EDELWEISS NACRE / 2011
/ FEMALE / ALAZAN /
WELSH MOUNTAIN PONI

ROADSTER DE NOE
(287)
ARON N / ASTRYD DES
CHOUANS /2005 /
GELDING / CASTANA / SF

DOUCHKA DU CHENE
VERT (288)
AMIRAL DE MINUIT /
ALIZEE DES GUERNES /
2013 / FEMALE / BAYO / SF

BRIO D'ASPE KILI
(265)
LUCIFER DES NOUETTES /
HOULETO D'ASPE / 2011/
GELDING / ALAZANA / SF

GUINDA LC (219)
NONE / NONE / 2012 /
FEMALE / TORDO / A.A.

TOP LOOKOUT PADDYS
LITTLE LADY (210)
NONE / NONE / 2011 /

FEMALE / RUANO /
CONNEMARA

CARBOUN DE BALIZAC
(258)
TERMINATOR
DECANDELLE / NITAUCHE
D'AUDES / 2010 / FEMALE
/ TORDO / WELSH
MOUNTAIN PONI

DARLING BOY DU
MILON (270)
NONE / NONE / 2013 /
GELDING / TORDO /
CONNEMARA

L.A.C.

149821

121055

149351

119778

134755

146867

155417

153134

G.P. PONICLUB DE

ESPANA

3 al 5 diciembre 2022

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GARCIA GARCIA,
Carlota
BARBARA MARIA GARCIA
MOLAGUERO / NONE

PARRIEGO VEGA,
Marta
JORGE PARRIEGO
VALERO / NONE

PASTOR DIAZ,
Alejandro
XABIER ZABALETA / EARL
DU CHENE VERT

DELEERSNYDER ,
Manige
MELANIE BONTE / NONE

CUBAS MARTI, Nerea
INMACULADA MARTI
FORES / NONE

ALEGRE SALVADOR,
Jimena

ESTER BELLES JULIAN /
NONE

CAMBRA MARTINEZ,
Noa
JACOBO CAMPOS
SANCHEZ / NONE

FORTANET RALLO,
Carla
CARLA FORTANET RALLO
/ NONE

L.D.N.

265301

243429

296684

270768

214986

199333

265098

271764

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

PICASSO YAR (290)
LICOL /JOY DE L"AULNE /
2003 / GELDING / PERLA /

ISABELA / CONNEMARA

FINOS DE FLORYS
(221)
MINOTAUROQS / PHARONE
DE FLORYS X NANTANO /
2015 / MALE / CASTANO /
SF

SCAR DE BELUCHI
(212)
NONE / NONE / 2016 /
MALE / CASTANO / WELSH
MOUNTAIN PONI

BRAUNY (280)
NONE / NONE / 2011 /
FEMALE / CASTANO / CRUZ

BECKAM (277)
NONE / NONE / 2003 /
MALE / PIO / NONE

TRUHAN MAN ALI HH
(216)
NONE / NONE / 2014 /
MALE / BAYO / NONE

MOLLY MALONE (226)
NONE / NONE / 2005 /
FEMALE / CASTANA / PONI

GOLDAKO PRETTY
WOMAN (278)
GOLDAKO / GOLDAKO
MOLLY / 2008 / FEMALE /
CASTANO / WELSH
MOUNTAIN PONI

UNDER MALO (223)
NONE / NONE / 2008 /
MALE / TORDA / PONI

L.A.C.

89981

145379

141288

142994

154917

142231

106468

142909

132562

G.P. PONICLUB DE

ESPA

N A

3 al 5 diciembre 2022
JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR L.D.N.
PEREZ TOLOSANA, 202498
Natalia

Y.ARAGON S.L. / E.A.R.L.

DE LA TORRE
GARCIA, Cristina
CRISTINA DE LA TORRE
GARCIA / NONE

AVENDANO
RODRIGUEZ, Elena
CARLOS GUSTAVO
RODRIGUEZ MUNOZ /
NONE

LOPEZ SALAS, Maria
AIDA MONTERO
VELAZQUEZ / AIDA
MONTERO VELAZQUEZ

GONZALEZ
BARTOLOME, Daniel
PILAR BARTOLOME
PORRO / NONE

CASADO DE MATA,
Lorena
C. E. MIRAFLORES /
NONE

GIRALT PONCE, Marta

JAVIER GIRALT LOPEZ /
NONE

GRINAN GOMEZ,
Laura
DAVID GRINAN RUEDA /
MARIA ANGELES GOMEZ

FUERTES GIMENEZ,
Tomas
RAFAEL FUERTES
QUINTANILLA / NONE

257117

216622

319003

246259

221853

217684

249465

353186

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS

ECUESTRES




UCJC

SPORTS CLUB

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
os SEXO/CAPA/RAZA
25 TYSON DOBLE R (284)

NONE / NONE / 2012 /
GELDING / APALOUSSA /
APPALOOSA

26 KISOUX (243)
EMMICKHOVEN'S DIEGO
971372 / BIJOUX / 2006 /
GELDING / CASTANA /
BELGA

27 TOP CALLIOPE CHIC
LADY (213)
MON NANTANO DE FLORYS
/ NOUBA DE CHANTEREINE
/2012 / FEMALE / ALAZAN
/ SF

28 TOP DESPERADOS DE
LA LUNA (230)
NONE / NONE / 2013/
MALE / TORDO / PONI

29 GLAM DU LUAT (275)
BOX OFFICE DU PENA /
DIAZ DU RON /2016 /
FEMALE / CASTANO / SF

Descanso 10 minutos

30 DELCO DE ESCOJO
(257)

NONE / NONE / 2016 /

GELDING / PIO / CRUZ

31 TITAN DE VALGRANDE
(282)
ELEGIDO / LLOMBA Il X
MORIN /2014 / MALE /
NEGRA / ASTURCON

32 COMANCHE LADY
(241)
NONE / NONE / 1996 /
FEMALE / PIO / IRISH
SPORT HORSE

L.A.C.

126952

125422

155345

146636

163218

138845

132451

83639

G.P. PONICLUB DE

ESPANA

3 al 5 diciembre 2022

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MORENO
BEZUNARTEA,
Carmen
CAMINO BEZUNARTEA
LOPEZ / NONE

RUBIO MUNOZ,
Paloma
PINELA MENDOZA
FERRANDIS / NONE

BIDMEAD SERRANO,
Olivia
ANA MARIA HERNANDEZ
SMITH / LAURA
CHAPOLARD

GRAU BELENGUER,
Ginebra

LILIAN DEL RIO ALVAREZ
/ NONE

GASTON HERRERO,
Isabel
JOSE JESUS GONZALEZ
MARTINEZ / MME. DR V.
ADELAIDE DEJARDIN

BUSTO AGUILAR, Ane

VANESA BARRIUSO
ZABALETA / NONE

MARTINEZ
MARTINEZ, Noelia
CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / GANADERIA

VALGRANDE

PINEIRO GIRALDO,
Saray
JACOBO CAMPOS
SANCHEZ / NONE

L.D.N.

204528

259387

233988

226888

270766

327908

195376

159755

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

CHIMENE DE BLONDE
(246)

ULK D'ETE / VIP DE
BLONDE X IRAM D'AUDES
/2012 / FEMALE /
CASTANO / SF

DUNA SIM 435 (254)

NARAM-SIM / IMPA 435 /

2003 / FEMALE / TORDA /
PRA.

D'JOULIA DES
CHOUANS (234)
ULK D'ETE / QUIMBA DES
CHOUANS /2013 / FEMALE
/ ALAZAN / WELSH
MOUNTAIN PONI

FO 'REVEUR DU JUMP
(236)

CADIFOR APACHE /
SEGOLENE LA BREE /2013
/ MALE / TORDO / WELSH
MOUNTAIN PONI

DOMINO (289)
NONE / NONE / 2006 /
GELDING / PALOMINO /

NONE

E'JAZZY LADY (266)
TOLKIEN DES LENN /
IVORYHEIGHTS BLOSSOM
X ROLSTON RIVER DANCE
/2014 / FEMALE /
ALAZANA / SF

BAMBIE DE ESCOJO
(253)

NONE / NONE / 2013 /

GELDING / PIO / CRUZ

GUUS (239)
NONE / NONE / 2002 /
GELDING / ALAZANA /

CRUZ

L.A.C.

149615

44589

150478

142988

119686

153250

129567

109141

G.P. PONICLUB DE

ESPANA

3 al 5 diciembre 2022
JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR L.D.N.
SANZ AYUSO, 262603
Claudia

MIGUEL ANGEL SANZ
SANZ / CHRISTIAN
MOREL

BALBONA VAZQUEZ,
Gabriela
ESCUELA EQUITACION Y
EQUINOTERAPIA ABRAIN
/ NONE

KLECKER, Blanca
ISABEL ORTEGA PEREZ-
VILLANUEVA / ELEVAGE

DES CHOUANS

LOPEZ IGLESIAS,
Sofia
LUIS LOPEZ AREN / M.
ALEXIS RICHE

PEREZ
BALLESTEROS, Chloe

MARIO PEREZ PESSINI /
NONE

FAOUZI CORWITH,
Chloe
FAOUZI, TARIK / NONE

ANTOLIN ARAGON,
Lucia
LUCIA ANTOLIN ARAGON
/ NONE

PEREIRA
RODRIGUEZ, Paula
MARIA ROSA ARIAS
QUINTANA / NONE

246145

158515

261410

297407

312360

203209

255681

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

FANDANGO D'AUDES
(283)
NONE / NONE / 2015 /
MALE / ALAZAN / PONI

SYLVER (224)
NUDENO DU HARDRAIS /
JOLLY DU MARAIS / 2006 /
MALE / ALAZAN / SF

JOLIE (295)
NONE / NONE / 1997 /
FEMALE / ALAZANA /
NONE

CABANA (240)
NONE / NONE / 2012 /
FEMALE / PALOMINO /

CRUZ

SWING D'OTHON
(292)

DAFYDD DE L'ARCHE /
VALSE Il / 2006 / MALE /
CASTANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

TITANE DU FLEUVE
(269)
NONE / NONE / 2007 /
FEMALE / PIO / PONI

SUAVITO (235)
NONE / NONE / 2008 /
GELDING / TORDA / CRUZ

ANBALLY MARCADI
(301)
NONE / NONE / 2014 /
FEMALE / CASTANO /
CONNEMARA

BOB ESPONJA (272)
NONE / NONE / 2007 /
MALE / ALAZAN / NONE

L.A.C.

148854

155533

45749

148034

132012

135492

143764

149938

155758

G.P. PONICLUB DE

ESPANA

3 al 5 diciembre 2022

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MONTORO CANDEL,
Blanca
MARIA ARANZAZU
CANDEL MATEU / NONE

GARCIA GONZALEZ,
Inés
CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / ALAIN
DELALANDE

RODRIGUEZ
CARBALLIDO, Brais
BRAIS RODRIGUEZ
CARBALLIDO / NONE

PEREZ POVEDANO,
Alba
ANGEL GARCIA DURAN /
NONE

REVERENDO LOPEZ,
Santiago
SANTIAGO REVERENDO
LOPEZ / NONE

FERRER LOPEZ, Sara
SARA FERRER LOPEZ /
NONE

LOPEZ FUERTES,
Manuela
ISABEL FUERTES GARCIA
/ NONE

TERRON ANDRINO,
Antonio
MARIA ANDRINO
MACIAS-LIZASO / NONE

GANDARA ALONSO,
Elena
JAVIER GANDARA
MARTINEZ / NONE

L.D.N.

263829

223032

303882

240460

219834

271763

259784

257967

288198

Pais
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SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

DJUMAN]JI DU BUHOT
(215)

QUEST DU BUHOT /
BALDWIN DU BUHOT X
QUARTZ IV /2013 /
GELDING / CASTANO / SF

GERFAUT D'AUDES
(299)
IRAM D'AUDES / NAVETTE
DAUDES / 2016 / MALE /
PALOMINO / SF

VANGOH (227)
ROCAMBOLE / NIKITA /
2009 / MALE / BAYO / SF

BONNIE DES ESSUIRES
(303)
NONE / NONE / 2011 /
FEMALE / CASTANO / PONI

DAME JULIE (209)
RIVERSIDE LAD /
MULLAMARA APRIL
SUNSHINE / 2011 /
FEMALE / TORDO /
IRLANDES

FEROE D OLMAS (229)

PUMKINS PONDI / IRISH
COFFE DALMY X PEPPING
TOM A /2015 / FEMALE /

TORDO / PONI

HAMILTON DE
TANNACH (302)
MYLORD CARTAGO /
LINOTTE RAVIGNAN X

FRIQUET D'AUDES / 2017
/ GELDING / TORDO / PONI

TOP GOLDEN BOY DE
REVE (300)
NONE / NONE / 2016 /
GELDING / CASTANO /
PONI

L.A.C.

149720

159110

144196

145759

143324

148673

153469

153671

G.P. PONICLUB DE

ESPANA

3 al 5 diciembre 2022

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CARGIOLLI BOTERO,
Zahira

LUISA PLATA CUADROS /

MME. MARIE CHRISTINE
LESTELLE

SAINZ MARTINEZ,
Iraia
ADRIANA GONZALEZ
GONZALEZ / M. RENE
CASSIER

GOMEZ SEOANE,
Olivia
RAUL EUGENIO GOMEZ
VILLAVERDE / NONE

USON JAUME, Carlota

Y.LA GUBIA / NONE

ALEGRE SALVADOR,
Jacobo

CARLOS RODRIGUEZ /
NONE

GONZALEZ XIE,
Isabella
OMAR GONZALEZ
GARCIA / MME ANNE-
SOPHIE GELON

TORRES
HERNANDEZ, Daniel
CRISTINA MIREIA
HERNANDEZ CAMPOS /
NONE

SNORGAARD
SINCLAIR, Amylia
JESPER SNORGAARD /

NONE

L.D.N.

233118

265495

294398

239515

226890

272155

281593

295864

SECRETARIAS

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ECUESTRES
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0os

58

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

CHERRY D'AS DE PIC
(298)
KANTJES / PLUS UNE DE
LAMONI / 2012 / FEMALE /
CASTANO / SF

L.A.C.

144519

G.P. PONICLUB DE

ESPANA

3 al 5 diciembre 2022
JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR L.D.N.

ROJO BENITO, Valeria

LUIS MANUEL ROJO
GARCIA / ASTRID VAN
DAMME COURTECUISSE

221415

Pais

ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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